AKT THEMELIMI

i SHOQERISE “Upflare” sh.p.k

FORMIMI :
Ne mbeshteteje te Ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe sh{)qej""e
tregetare”, sot me date 07.07.2023 formohet Shogeria tregetare me pergjegjesi te
kufizuar e emertuar “Upflare” sh.p.k me ortake themelues :

Xhuljan Meta i biri i Gézim, dtl.1995, lindur ne Tirane e banues ne Tirane,
Berzhite, BERZHITE FILARAKEVE 03880024; Nd.16; H.1, BERZHITE, TIRANE.
1037

SELIA
Selia e Shogerise "Upflare” sh.p.k eshte ne Tirane, Berzhite, BERZHITE
FILARAKEVE 03880024; Nd.16; H.1, BERZHITE, TIRANE. 1037. Shogeria mund te
hape filiale edhe ne rrethe te tjera brenda dhe jashte vendit.

KOHEZGJATJA
Kohezgjatja e veprimtarise ekonomike te Shogerise tregetare eshte pa afat.

OBJEKTI | VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise ekonomike te Shoqerise “UPFLARE” sh.p.k eshte: Ofrues i
sherbimeve ne fushen e teknologjise se informacionit si regjistrim emri domainesh .al,
nendomainesh .al dhe te tjera, web hosting, zhvillim | aplikacioneve, mirembajtje te
hardwareve dhe softwareve dhe konsulences ne fushen e IT-se. Digital dhe Offset
printing.

KAPITALI | SHOQERISE
Kapitali themeltar fillestar i Shogerise eshte 10.000 leke, kontribut 100% i Ortakut
themelues z. Xhuljan Meta.




ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese te Shoqgerise jane Asambleja e Ortakeve dhe Administrator té jete Z.
Xhuljan Meta.

NDARJA E FITIMEVE ,
Fitimet neto te Shoqerise ge rezultojne nga bilanci, pasi te zbriten shumat ge u perkasin
detyrimeve ligjore, fondit rezerve dhe te tjera te percaktuara me ligj ose ne Statut, me
vendim te Asamblese se Ortakeve ndahen perpjestimisht sipas kontributit perkates te
Ortakeve.

MOSMARREVESHJET -
Mosmarreveshjet eventuale ge mund te lindin midis Ortakeve gjate zbatimit te ketij Akti
Themelimi, ose midis Shogerise dhe Ortakeve gjate aktivitetit te Shogerise, duhet te
zgjidhen me ane te bisedimeve. Ne rast te kundert palet i drejtohen Gjykates
kompetente.

TE TJERA . )
Dispozita me te hollesishme per funksionimin e Shogerise, pershkruhen ne Statutin e saj
ge eshte pjese perberese e ketij Akti Themelimi.

Ky Akt Themelimi eshte hartuar ne dy kopje te barazvlereshme dhe pasi u lexua u firmos
rregullisht nga :

ORTAKU THEMELUES

Xhuljan Meta




